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Päätösehdotus 

Merkitään tiedoksi, että seurakuntaneuvoston työvaliokunnan puheenjohtajana toimii 
kirkkoherra ja varapuheenjohtajana seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja.  
Valitaan seurakuntaneuvoston työvaliokuntaan neljä jäsentä ja kaksi varajäsentä 
(ensimmäinen ja toinen varajäsen) vuosiksi 2023-2024.  
Kaksi työvaliokunnan jäsenistä valitaan Töölön seurakunnan lapsiasiahenkilöiksi. 

 
 

Päätös 
Työvaliokunnan kokousten puheenjohtajana toimii seurakuntaneuvoston 
varapuheenjohtaja Saara Heinänen vuosina 2023-24. Työvaliokunnan toimikaudeksi 
valittiin yksi vuosi (2023). 
Työvaliokunnan jäseniksi valittiin Saara Heinänen, Emma Mäkelä, Ilkka 
Seppälä ja Pertti Hyvärinen. Varajäseniksi valittiin Sirkku Nyström ja Petri 
Tikka. Varajäsenet kutsutaan kokouksiin listan mukaisesti. 
Päätettiin että työvaliokunnan jäsenistä valitaan yksi lapsiasiahenkilö. Töölön 
seurakunnan lapsiasiahenkilöiksi valittiin Emma Mäkelä. 
 

Selostus 
Seurakunnassa on mahdollista toteuttaa käytäntöä, että seurakuntaneuvostossa 
käsiteltäviä asioita valmistelee puheenjohtajan johdolla seurakuntaneuvoston 
keskuudestaan nimeämä työvaliokunta.  
 
Työvaliokunnan muodostaminen ei ole kirkkolain tai -järjestyksen edellyttämä asia, 
mutta monet tekijät puoltavat sitä; Työvaliokunta toimii lähtökohtaisena 
haastatteluryhmänä työntekijöiden rekrytointitilanteessa. Työvaliokunnassa on myös 
mahdollista käydä ennakoivaa, pohdiskelevaa ja reflektoivaa keskustelua 
seurakuntaa koskevista kysymyksistä. Työvaliokunta toimii kirkkoherran työn ns. 
tukiryhmänä. 
 
Työvaliokuntaan kuuluu seurakuntaneuvoston puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan lisäksi neljä jäsentä, jotka valitaan seurakuntaneuvoston 
kokouksessa. Sama henkilö voi tulla valittua työvaliokunnan jäseneksi ja vara-
jäseneksi useamman kerran. 
 
Työvaliokunnan jäsenen ollessa estynyt osallistumaan työvaliokunnan kokoukseen, 
hänen tilalleen kutsutaan ensimmäinen varajäsen. Ensimmäisen varajäsenen 
ollessa estynyt tilalle kutsutaan toinen varajäsen.  
 
Useissa seurakunnissa on valittu lapsiasiahenkilöitä, jotka voivat olla apuna 
lapsivaikutusten arvioinnin tekemisessä. Kirkkojärjestyksessä (23 luku 3§) todetaan, 
että ”Lapsen edun edistämiseksi kirkollisen viranomaisen on päätöksen 
valmistelussa arvioitava ja otettava huomioon sen vaikutukset lapsiin.” On 
luontevaa, että kaksi työvaliokunnan jäsenistä toimii Töölön seurakunnan 



lapsiasiahenkilöinä. Töölön seurakunnan työntekijöistä lapsiasia-henkilönä toimii 
lapsi- ja perhetyön pappi Emilia Kuusisto. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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Jakelu Saara Heinänen, Emma Mäkelä, Ilkka Seppälä ja Pertti Hyvärinen, Sirkku Nyström,   
Petri Tikka 
 
 


